



# GW PNEUS

Alinhamento / Balanceamento  
Suspensão / Freios / Peças e  
Troca de Óleo

G W PNEUS LTDA

CNPJ: 19.215.966/0001-74 / Insc. Est.: 12.423.939-0

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA DO TOCANTINS TO



## ORÇAMENTO

### SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC DO PRODUTO	VLR UNI	VLR TOTAL
01	MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K	06	PNEU 1.400.24	3.360,00	20.160,00
02	MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K	06	CAMARA 1.400.24	395,00	2.370,00
03	RETROESCAVADEIRA NEWROLLAND B95B D	02	PNEU 12.5.80.18	1.960,00	3.920,00
04	RETROESCAVADEIRA NEWROLLAND B95B T	02	PNEU 15.5.24	4.260,00	8.520,00
05	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	16	PNEU 1.000.20 BOR	1.595,00	25.520,00
06	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	08	PNEU 1.000.20 LISO	1.495,00	11.960,00
07	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	24	CAMARA 1.000.20	165,00	3.960,00
08	RETROESCAVADEIRA - CASE 580N DIA	02	PNEU 12.16.5	1.930,00	3.860,00
09	RETROESCAVADEIRAC- CASE 580N TRA	02	PNEU 18.4.30	5.380,00	10.760,00
<b>TOTAL</b>					<b>91.030,00</b>

### SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNI	VLR TOTAL
10	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 D	02	PNEU 12.4.24	2.380,00	4.760,00
11	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 T	02	PNEU 18.4.30	5.380,00	10.760,00
12	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 D	02	PNEU 12.4.24	2.380,00	4.760,00
13	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 T	02	PNEU 18.4.30	5.380,00	10.760,00
<b>TOTAL</b>					<b>31.040,00</b>

### SECRETARIA DE SAÚDE

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
14	AUTOMOVEL FIAT UNO	16	PNEU 175/70 R13	275,00	4.400,00
15	CAMIONETE AMBU RENAULT KGOO	16	PNEU 185/70 R14	375,00	6.000,00
16	AUTOMOVEL GRAND SIENA	16	PNEU 195/60 R15	425,00	6.800,00
17	MOTOCICLETA SUZUKI INTRUDER 125 D	02	PNEU 275 17	135,00	270,00
18	MOTOCICLETA SUZUKI INTRUDER 125 T	02	PNEU 275 17	205,00	410,00
<b>TOTAL</b>					<b>17.880,00</b>

### SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ITE	VEÍCULO	QTD	DSC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
19	AUTOMOVEL FIAT UNO	12	PNEU 175/70 R13	275,00	3.300,00
<b>TOTAL</b>					<b>3.300,00</b>

Rua Pernambuco, 1620 - Mercadinho - Fone: (99) 8805-2640 / 9166-2612 / 8812-4470  
E-mail: gw pneus@live.com - Imperatriz-MA



# GW PNEUS

Alinhamento / Balanceamento  
Suspensão / Freios / Peças e  
Troca de Óleo

G W PNEUS LTDA

CNPJ: 19.215.966/0001-74 / Réc. Est. 22.423.939-0



## GABINETE DO PREFEITO

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
20	UTILITÁRIO TOYOTA HILUX SSW4	08	PNEU 265/65 R17	965,00	7.720,00
<b>TOTAL</b>					<b>7.720,00</b>

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
21	ONIBUS IVECO CITYCLASS	16	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.250,00	20.000,00
22	ONIBUS IVECO CITYCLASS	16	PNEU 215/75 R17.5 ISO	1.250,00	20.000,00
23	ONIBUS VOLARE V8L	12	PNEU 215/75 R17.5 BORR	1.380,00	16.560,00
24	ONIBUS VOLARE V8L	08	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.250,00	10.000,00
25	ONIBUS VW GRANMINI	16	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.250,00	20.000,00
26	ONIBUS INDUSCAR FOZ	10	PNEU 275/80 R22.5 BOR	2.180,00	21.800,00
27	ONIBUS INDUSCAR FOZ	06	PNEU 275/80 R22.5 LISO	1.880,00	11.280,00
<b>TOTAL</b>					<b>119.640,00</b>
<b>TOTAL GERAL.</b>					<b>270.610,00</b>

IMPERATRIZ-MA - 01 DE MARÇO DE 2018

ATENCIOSAMENTE

*[Handwritten Signature]*  
 GW PNEUS LTDA / 0001-74  
 G. W. PNEUS LTDA - ME  
 ROD. BR - 010, KM: 601 - Galpão: 03  
 Bacuri - CEP: 65.916-205  
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

*[Handwritten Signature]*

*[Handwritten Signature]*

Rua Pernambuco, 1620 - Mercadinho - Fone: (99) 8805-2640 / 9166-2612 / 8812-4470  
E-mail: gw pneus@live.com - Imperatriz-MA





# FP PNEUS

FREITAS E PINHEIRO COMERCIAL LTDA-ME

CNPJ: 12.765.463/0001-23

Pneus, Peças, Lubrificantes, Filtros

Alinhamento, Balanceamentos, Suspensão  
Troca de óleo, Freio, Diferencial, Motor, Caixa de Marcha

Insc. Est.: 12.345.457-3

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA DO TOCANTIN- TO



## ORÇAMENTO

### SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC DO PRODUTO	VLR UNI	VLR TOTAL
01	MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K	06	PNEU 1.400.24	3.340,00	20.080,00
02	MOTONIVELADORA CATÉRPILLA 120K	06	CAMARA 1.400.24	390,00	2.340,00
03	RETROESCAVADEIRA NEWROLLAND B95B D	02	PNEU 12.5.80.18	1.940,00	3.880,00
04	RETROESCAVADEIRA NEWROLLAND B95B T	02	PNEU 15.5.24	4.240,00	8.480,00
05	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	16	PNEU 1.000.20 BOR	1.590,00	25.440,00
06	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	08	PNEU 1.000.20 LISO	1.480,00	11.840,00
07	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	24	CAMARA 1.000.20	160,00	3.840,00
08	RETROESCAVADEIRA - CASE 580N DIA	02	PNEU 12.16.5	1.910,00	3.820,00
09	RETROESCAVADEIRAC- CASE 580N TRA	02	PNEU 18.4.30	5.360,00	10.720,00
<b>TOTAL</b>					<b>90.440,00</b>

### SECRETARIA DE AGRICULTURA

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNI	VLR TOTAL
10	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 D	02	PNEU 12.4.24	2.360,00	4.720,00
11	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 T	02	PNEU 18.4.30	5.360,00	10.720,00
12	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 D	02	PNEU 12.4.24	2.360,00	4.720,00
13	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 T	02	PNEU 18.4.30	5.360,00	10.720,00
<b>TOTAL</b>					<b>30.880,00</b>

### SECRETARIA DE SAÚDE

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
14	AUTOMOVEL FIAT UNO	16	PNEU 175/70 R13	265,00	4.240,00
15	CAMIONETE AMBU RENAULT KGOO	16	PNEU 185/70 R14	375,00	6.000,00
16	AUTOMOVEL GRAND SIENA	16	PNEU 195/60 R15	425,00	6.800,00
17	MOTOCICLETA SUZUKI INTRUDER 125 D	02	PNEU 275 17	130,00	260,00
18	MOTOCICLETA SUZUKI INTRUDER 125 T	02	PNEU 275 17	200,00	400,00
<b>TOTAL</b>					<b>17.700,00</b>

### SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO





# FP PNEUS

FREITAS E PINHEIRO COMERCIAL LTDA-ME

Pneus, Peças, Lubrificantes, Filtros  
Alinhamento, Balanceamentos, Suspensão  
Troca de óleo, Freio, Diferencial, Motor, Caixa de Marcha

Insc. Est. 12.345.457-3

ITE	VEÍCULO	QTD	DSC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
19	AUTOMOVEL FIAT UNO	12	PNEU 175/70 R13	265,00	3.180,00
<b>TOTAL</b>					<b>3.180,00</b>

CNPJ: 12.765.463/0001-23



## GABINETE DO PREFEITO

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
20	UTILITARIO TOYOTA HILUX SSW4	08	PNEU 265/65 R17	955,00	7.640,00
<b>TOTAL</b>					<b>7.640,00</b>

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITE	VEÍCULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
21	ONIBUS IVECO CITYCLASS	16	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.230,00	19.680,00
22	ONIBUS IVECO CITYCLASS	16	PNEU 215/75 R17.5 ISO	1.230,00	19.680,00
23	ONIBUS VOLARE V8L	12	PNEU 215/75 R17.5 BORR	1.370,00	16.440,00
24	ONIBUS VOLARE V8L	08	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.230,00	9.840,00
25	ONIBUS VW GRANMINI	16	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.230,00	19.680,00
26	ONIBUS INDUSCAR FOZ	10	PNEU 275/80 R22.5 BOR	2.155,00	21.550,00
27	ONIBUS INDUSCAR FOZ	06	PNEU 275/80 R22.5 LISO	1.855,00	11.130,00
<b>TOTAL</b>					<b>118.000,00</b>
<b>TOTAL GERAL....</b>					<b>267.840,00</b>

IMPERATRIZ-MA - 01 DE MARÇO DE 2018

12.765.463/0001-23  
 FP. COMERCIAL LTDA - ME  
 ROD. BR - 010, KM: 1253; Nº 33  
 ENTRONCAMENTO - CEP: 65.913-460  
 IMPERATRIZ - MARANHÃO



CNPJ: (MF) 01.122.819/0001-94  
 Insc. Est.: 12.148.800-4



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA- TO

**ORÇAMENTO**

**SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE**

ITE	VEICULO	QTD	DESC DO PRODUTO	VLR UNI	VLR TOTAL
01	MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K	06	PNEU 1.400.24	3.330,00	19.980,00
02	MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K	06	CAMARA 1.400.24	380,00	2.280,00
03	RETROESCAVADEIRA NEWROLLAND B95B D	02	PNEU 12.5.80.18	1.930,00	3.860,00
04	RETROESCAVADEIRA NEWROLLAND B95B T	02	PNEU 15.5.24	4.230,00	8.460,00
05	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	16	PNEU 1.000.20 BOR	1.580,00	25.280,00
06	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	08	PNEU 1.000.20 LISO	1.470,00	11.760,00
07	CAMINHAO BSC MERCEDES ASTRO N 2729	24	CAMARA 1.000.20	150,00	3.600,00
08	RETROESCAVADEIRA - CASE 580N DIA	02	PNEU 12.16.5	1.900,00	3.800,00
09	RETROESCAVADEIRAC- CASE 580N TRA	02	PNEU 18.4.30	5.350,00	10.700,00
<b>TOTAL</b>					<b>89.720,00</b>

**SECRETARIA DE AGRICULTURA**

ITE	VEICLO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNI	VLR TOTAL
10	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 D	02	PNEU 12.4.24	2.350,00	4.700,00
11	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 T	02	PNEU 18.4.30	5.350,00	10.700,00
12	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 D	02	PNEU 12.4.24	2.350,00	4.700,00
13	TRATOR NEW ROLLAND TT4030 T	02	PNEU 18.4.30	5.350,00	10.700,00
<b>TOTAL</b>					<b>30.800,00</b>

**SECRETARIA DE SAUDE**

ITE	VEICULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
14	AUTOMOVEL FIAT UNO	16	PNEU 175/70 R13	260,00	4.160,00
15	CAMIONETE AMBU RENAULT KGOO	16	PNEU 185/70 R14	370,00	5.920,00
16	AUTOMOVEL GRAND SIENA	16	PNEU 195/60 R15	420,00	6.720,00
17	MOTOCICLETA SUZUKI INTRUDER 125 D	02	PNEU 275 17	125,00	250,00
18	MOTOCICLETA SUZUKI INTRUDER 125 T	02	PNEU 275 17	195,00	390,00
<b>TOTAL</b>					<b>17.440,00</b>

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

ITE	VEICULO	QTD	DSC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
19	AUTOMOVEL FIAT UNO	12	PNEU 175/70 R13	260,00	3.120,00
<b>TOTAL</b>					<b>3.120,00</b>





CNPJ: (MF) 01.122.819/0001-94  
 Insc. Est.: 12.148.800-4



ITE	VEICULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
20	UTILITARIO TOYOTA HILUX SSW4	08	PNEU 265/65 R17	950,00	7.600,00
<b>TOTAL</b>					<b>7.600,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

ITE	VEICULO	QTD	DESC PRODUTO	VLR UNIT	VLR TOTAL
21	ONIBUS IVECO CITYCLASS	16	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.220,00	19.520,00
22	ONIBUS IVECO CITYCLASS	16	PNEU 215/75 R17.5 ISO	1.220,00	19.520,00
23	ONIBUS VOLARE V8L	12	PNEU 215/75 R17.5 BORR	1.350,00	16.200,00
24	ONIBUS VOLARE V8L	08	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.220,00	9.760,00
25	ONIBUS VW GRANMINI	16	PNEU 215/75 R17.5 LISO	1.220,00	19.520,00
26	ONIBUS INDUSCAR FOZ	10	PNEU 275/80 R22.5 BOR	2.150,00	21.500,00
27	ONIBUS INDUSCAR FOZ	06	PNEU 275/80 R22.5 LISO	1.850,00	11.100,00
<b>TOTAL</b>					<b>117.120,00</b>
<b>TOTAL GERAL....</b>					<b>265.800,00</b>

IMPERATRIZ-MA - 01, DE MARÇO DE 2018

HP COMERCIAL-LTDA

01 122 819 / 0001 - 94  
 HP COMERCIAL LTDA  
 Rod. BR 010. nº 1625 - En-  
 troncamento CEP 65903-140  
 IMPERATRIZ - MA